令和7年８月吉日
（一社）香川県作業療法士会　各位
一般社団法人　香川県作業療法士会　こども委員会

小児発達勉強会・情報交換会ご案内

拝啓　処暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動にご理解とご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。
　今回、こども委員会 特別支援教育チームでは、勉強会と情報交換会を実施します。第一部の講義では、日本作業療法協会理事で愛媛十全医療学院作業療法学科顧問の三澤一登先生をお招きし、地域に参画しているOTについてなど、話を聞く予定です。第二部は四国各県の子ども委員会の活動報告、その後の情報交換会では地域に寄り添った支援について皆様とディスカッションできればと考えています。
　ご多忙とは存じますが、ご興味のある方はぜひご参加頂けましたら幸いです。
敬具

記

日時：令和７年10月19日（日）10：00～15：30　（9：30～受付開始）
第一部　10：00～12：00　講義（講師：三澤　一登先生）
　　　第二部　13：00～14：00　各県子ども委員会の活動報告
愛媛：現在調整中
高知：高橋一郎先生（訪問看護ステーション　おたすけまん）
徳島：松本祐輝先生（末広ひなたクリニック）
香川：西井優子先生（学校法人大麻学園　四国医療専門学校）
　　　　　　　14：00～15：30　情報交換会（グループディスカッション）
会場：ユープラザうたづ　二階会議室（香川県綾歌郡宇多津町浜六番丁88）
テーマ：つながろう！子どもの地域支援～育ちを支えるいろいろなOTの可能性～
講師：三澤　一登先生　　　一般社団法人　日本作業療法士協会　理事
愛媛十全医療学院　作業療法学科　顧問
定員：40名
参加費：香川県作業療法士会員　500円　他県士会員1,000円、非会員　8,000円
申し込み方法：URL・QRコード（別紙参照）
申し込み締め切り：令和7年10月10日（定員になり次第、締め切りさせて頂きます）

【お問い合わせ先】
（一社）香川県作業療法士会　こども委員会　特別支援教育チーム
担当：佐々木　　　E-mail：kagawaot.tskt@gmail.com